
 

 

Harmonogram odbioru odpadów z gminy Horyniec-Zdrój na 2025 r. 

 

Miejscowość:  Horyniec-Zdrój ulice: Polna, Konopnickiej, Zielona, Wojska Polskiego, Myśliwska, Przemysłowa, Rolna, 

Wodna, Kolejowa, Mickiewicza, Norwida, Kochanowskiego, Słowackiego, Krasińskiego 

 

ODBIÓR ODPADÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH 

 

Rodzaj odpadu 

 

 

Styczeń 

 

Luty 

 

Marzec 

 

Kwiecień 

 

Maj 

 

Czerwiec 

 

Lipiec 

 

Sierpień 

 

Wrzesień 

 

Październik 

 

Listopad 

 

Grudzień 

ODPADY ZMIESZANE 7 4 

 

4 8 6 3 8 5 9 7 4 9 

BIOODPADY 7 4 4 8 6 3 8 5 9 7 4 9 

POPIÓŁ 7 4 4 8 6 3 8 5 9 7 4 9 

SZKŁO   

9 

 

6 

 

6 

 

10 

 

8 

 

5 

 

10 

 

7 

 

11 

 

9 

 

6 

 

11 PAPIER  

PLASTIK  

WIELKOGABARYTOWE --- --- --- --- --- 10 --- --- --- --- --- --- 

ELEKTRYKA I 

ELEKTRONIKA 

--- --- --- --- --- 9 --- --- -- --- --- --- 

 OPONY --- --- --- --- --- 9 --- --- --- --- --- --- 

 

PROSIMY O WYSTAWIANIE WORKÓW ORAZ POJEMNIKÓW PRZED POSESJĘ W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7:00  

UWAGA! ZABRANIA SIĘ WRZUCANIA ODZIEŻY I TEKSTYLI DO ODPADÓW ZMIESZANYCH 

 
Usługi Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Zdrojowa 28 
37-620 Horyniec-Zdrój 

tel. (16) 631 32 01 
tel. 731 101 515 

 



 

 

POJEMNIK LUB WOREK CZARNY – odpady których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych. 

WOREK BRĄZOWY – odpady ulegające biodegradacji; 

Wrzucamy: trawę, liście, kwiaty, rośliny doniczkowe, odpadki warzywne i owocowe, resztki jedzenia, trociny i korę drzew. 

Nie wrzucamy: ziemi, kamieni, popiołu z węgla kamiennego, mięsa, kości, odchodów zwierząt. 

SZKŁO 

WOREK ZIELONY – szkło kolorowe i bezbarwne; 

Wrzucamy: butelki szklane po napojach, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach. 

Nie wrzucamy: ceramiki, zastawy stołowej, luster, porcelany, szyb samochodowych, szkła okiennego, żarówek i świetlówek. 

PAPIER 

WOREK NIEBIESKI – papier; 

Wrzucamy: gazety, czasopisma, ulotki, gazetki reklamowe, książki, zeszyty, tekturę i opakowania tekturowe. 

Nie wrzucamy: zabrudzonego i zatłuszczonego papieru, kartonów po mleku i napojach, tapet, worków po cemencie, wapnie i gipsie, artykułów higienicznych 

(wacików, podpasek, pieluch jednorazowych, chusteczek higienicznych). 

PLASTIK 

WOREK ŻÓŁTY – tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe; 

Wrzucamy: zgniecione i odkręcone butelki PET, butelki po chemii gospodarczej, plastikowe opakowania po kosmetykach, żywności, opakowania metalowe i 
aluminiowe, drobne metale, dezodoranty i inne kosmetyki w aerozolu, opakowania kartonowe (napoje, mleko), doniczki, wiaderka, worki, reklamówki. 
Nie wrzucamy: igieł, strzykawek, leków, styropianowych opakowań, styropianu, zabawek, sprzętu AGD, zużytych artykułów higienicznych, plastików 

pochodzenia samochodowego. 

 ELEKTRYKA I ELEKTRONIKA 

Sprzęt elektryczny i elektroniczny - powinien być kompletny. Demontaż sprzętu elektrycznego i elektronicznego bez zezwolenia grozi karą administracją od 

10.000 do 500.000 zł  (art. 91 pkt. 33A ustawy z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym Dz. U. z 2015r. poz. 1688). 

 ODPADY WIELKOGABARYTOWE 

Odpady wielkogabarytowe – meble, łóżka, sofy, stoły, krzesła, biurka, dywany, materace, wózki, rowery, duże zabawki, łóżeczka, wanienki, karnisze, kabiny 

prysznicowe, umywalki, drzwi i ramy okienne bez szyb, panele, rolety, wiaderka (bez zawartości), beczki, donice,itp. 

OPONY 

Opony samochodów osobowych - nie więcej niż 8 szt. na rok z każdego gospodarstwa domowego, bez felg, niepomalowane, niepocięte. 

 

ODPADY ZMIESZANE 

ODPADY BIODEGRADOWALNE 



 

Harmonogram odbioru odpadów z gminy Horyniec-Zdrój na 2025 r.         

Miejscowość: Horyniec-Zdrój ulice: Jana III Sobieskiego, Lipowa, Sportowa, Krótka, Zdrojowa, Słoneczna,  
Armii Krajowej, Aleja Przyjaźni, Dąbrowskiego, Wybickiego, Godebskiego, Kniaziewicza, Legionów 

 

 

ODBIÓR ODPADÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH 

 

Rodzaj odpadu 

 

 

Styczeń 

 

Luty 

 

Marzec 

 

Kwiecień 

 

Maj 

 

Czerwiec 

 

Lipiec 

 

Sierpień 

 

Wrzesień 

 

Październik 

 

Listopad 

 

Grudzień 

ODPADY ZMIESZANE 7 4 

 

4 8 6 3 8 5 9 7 4 9 

BIOODPADY 7 4 4 8 6 3 8 5 9 7 4 9 

POPIÓŁ 7 4 4 8 6 3 8 5 9 7 4 9 

SZKŁO   

9 

 

6 

 

6 

 

10 

 

8 

 

5 

 

10 

 

7 

 

11 

 

9 

 

6 

 

11 PAPIER  

PLASTIK  

WIELKOGABARYTOWE, --- --- --- --- --- 11 --- --- --- --- --- --- 

ELEKTRYKA I 

ELEKTRONIKA 

--- --- --- --- --- 9 --- --- --- --- --- --- 

 OPONY --- --- --- ---- ---- 9 --- --- --- --- --- --- 

PROSIMY O WYSTAWIANIE WORKÓW ORAZ POJEMNIKÓW PRZED POSESJĘ W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7:00 

UWAGA! ZABRANIA SIĘ WRZUCANIA ODZIEŻY I TEKSTYLI DO ODPADÓW ZMIESZANYCH 

 

 

 
Usługi Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Zdrojowa 28 
37-620 Horyniec-Zdrój 

tel. (16) 631 32 01 
tel. 731 101 515 

 



 

 

POJEMNIK LUB WOREK CZARNY – odpady których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych. 

WOREK BRĄZOWY – odpady ulegające biodegradacji; 

Wrzucamy: trawę, liście, kwiaty, rośliny doniczkowe, odpadki warzywne i owocowe, resztki jedzenia, trociny i korę drzew. 

Nie wrzucamy: ziemi, kamieni, popiołu z węgla kamiennego, mięsa, kości, odchodów zwierząt. 

SZKŁO 

WOREK ZIELONY – szkło kolorowe i bezbarwne; 

Wrzucamy: butelki szklane po napojach, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach. 

Nie wrzucamy: ceramiki, zastawy stołowej, luster, porcelany, szyb samochodowych, szkła okiennego, żarówek i świetlówek. 

PAPIER 

WOREK NIEBIESKI – papier; 

Wrzucamy: gazety, czasopisma, ulotki, gazetki reklamowe, książki, zeszyty, tekturę i opakowania tekturowe. 

Nie wrzucamy: zabrudzonego i zatłuszczonego papieru, kartonów po mleku i napojach, tapet, worków po cemencie, wapnie i gipsie, artykułów higienicznych 

(wacików, podpasek, pieluch jednorazowych, chusteczek higienicznych). 

PLASTIK 

WOREK ŻÓŁTY – tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe; 

Wrzucamy: zgniecione i odkręcone butelki PET, butelki po chemii gospodarczej, plastikowe opakowania po kosmetykach, żywności, opakowania metalowe i 
aluminiowe, drobne metale, dezodoranty i inne kosmetyki w aerozolu, opakowania kartonowe (napoje, mleko), doniczki, wiaderka, worki, reklamówki. 
Nie wrzucamy: igieł, strzykawek, leków, styropianowych opakowań, styropianu, zabawek, sprzętu AGD, zużytych artykułów higienicznych, plastików 

pochodzenia samochodowego. 

ELEKTRYKA I ELEKTRONIKA 

Sprzęt elektryczny i elektroniczny - powinien być kompletny. Demontaż sprzętu elektrycznego i elektronicznego bez zezwolenia grozi karą administracją od 

10.000 do 500.000 zł  (art. 91 pkt. 33A ustawy z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym Dz. U. z 2015r. poz. 1688). 

ODPADY WIELKOGABARYTOWE 

Odpady wielkogabarytowe – meble, łóżka, sofy, stoły, krzesła, biurka, dywany, materace, wózki, rowery, duże zabawki, łóżeczka, wanienki, karnisze, kabiny 

prysznicowe, umywalki, drzwi i ramy okienne bez szyb, panele, rolety, wiaderka (bez zawartości), beczki, donice,itp. 

0P0NY 

Opony samochodów osobowych - nie więcej niż 8 szt. na rok z każdego gospodarstwa domowego, bez felg, niepomalowane, niepocięte 

 

ODPADY ZMIESZANE 

ODPADY BIODEGRADOWALNE 



 

Harmonogram odbioru odpadów z gminy Horyniec-Zdrój na 2025 r. 

Miejscowość:   Dziewięcierz, Dziewięcierz Osiedle, Monasterz, Niwki Horynieckie, Werchrata, Werchrata Osiedle, 

Prusie, Nowiny Horynieckie, Radruż, Radruż Osiedle 

 

PROSIMY O WYSTAWIENIE WORKÓW ORAZ POJEMNIKÓW PRZED POSESJĘ W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7:00 

UWAGA! ZABRANIA SIĘ WRZUCANIA ODZIEŻY I TEKSTYLI DO ODPADÓW ZMIESZANYCH 

 

 

 

 

 
Usługi Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Zdrojowa 28 
37-620 Horyniec-Zdrój 

tel. (16) 631 32 01 
tel. 731 101 515 

 

ODBIÓR ODPADÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH 

 

Rodzaj odpadu 

 

 

Styczeń 

 

Luty 

 

Marzec 

 

Kwiecień 

 

Maj 

 

Czerwiec 

 

Lipiec 

 

Sierpień 

 

Wrzesień 

 

Październik 

 

Listopad 

 

Grudzień 

ODPADY ZMIESZANE 21 18 

 

25 22 20 24 22 19 23 21 18 16 

BIOODPADY 21 18 25 22 20 24 22 19 23 21 18 16 

POPIÓŁ 21 18 25 22 20 24 22 19 23 21 18 16 

SZKŁO  

23 

 

20 

 

27 

 

24 

 

22 

 

26 

 

24 

 

21 

 

25 

 

23 

 

20 

 

18 PAPIER 

PLASTIK 

WIELKOGABARYTOWE, --- --- --- --- --- 12 --- --- --- --- ---- --- 

ELEKTRYKA I ELEKTRONIKA --- --- --- -- --- 9 --- --- --- --- --- --- 

OPONY ---- --- --- --- --- 9 --- --- --- --- --- --- 



 

POJEMNIK LUB WOREK CZARNY – odpady których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych. 

WOREK BRĄZOWY – odpady ulegające biodegradacji; 

Wrzucamy: trawę, liście, kwiaty, rośliny doniczkowe, odpadki warzywne i owocowe, resztki jedzenia, trociny i korę drzew. 

Nie wrzucamy: ziemi, kamieni, popiołu z węgla kamiennego, mięsa, kości, odchodów zwierząt. 

SZKŁO 

WOREK ZIELONY – szkło kolorowe i bezbarwne; 

Wrzucamy: butelki szklane po napojach, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach. 

Nie wrzucamy: ceramiki, zastawy stołowej, luster, porcelany, szyb samochodowych, szkła okiennego, żarówek i świetlówek. 

PAPIER 

WOREK NIEBIESKI – papier; 

Wrzucamy: gazety, czasopisma, ulotki, gazetki reklamowe, książki, zeszyty, tekturę i opakowania tekturowe. 

Nie wrzucamy: zabrudzonego i zatłuszczonego papieru, kartonów po mleku i napojach, tapet, worków po cemencie, wapnie i gipsie, artykułów higienicznych 

(wacików, podpasek, pieluch jednorazowych, chusteczek higienicznych). 

PLASTIK 

WOREK ŻÓŁTY – tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe; 

Wrzucamy: zgniecione i odkręcone butelki PET, butelki po chemii gospodarczej, plastikowe opakowania po kosmetykach, żywności, opakowania metalowe i 
aluminiowe, drobne metale, dezodoranty i inne kosmetyki w aerozolu, opakowania kartonowe (napoje, mleko), doniczki, wiaderka, worki, reklamówki. 
Nie wrzucamy: igieł, strzykawek, leków, styropianowych opakowań, styropianu, zabawek, sprzętu AGD, zużytych artykułów higienicznych, plastików 

pochodzenia samochodowego. 

 ELEKTRYKA I ELEKTRONIKA 

Sprzęt elektryczny i elektroniczny - powinien być kompletny. Demontaż sprzętu elektrycznego i elektronicznego bez zezwolenia grozi karą administracją od 

10.000 do 500.000 zł  (art. 91 pkt. 33A ustawy z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym Dz. U. z 2015r. poz. 1688). 

ODPADY WIELKOGABARYTOWE 

Odpady wielkogabarytowe – meble, łóżka, sofy, stoły, krzesła, biurka, dywany, materace, wózki, rowery, duże zabawki, łóżeczka, wanienki, karnisze, kabiny 

prysznicowe, umywalki, drzwi i ramy okienne bez szyb, panele, rolety, wiaderka (bez zawartości), beczki, donice,itp. 

OPONY 

Opony samochodów osobowych - nie więcej niż 8 szt. na rok z każdego gospodarstwa domowego, bez felg, niepomalowane, niepocięte 

 

 

ODPADY ZMIESZANE 

ODPADY BIODEGRADOWALNE 



Harmonogram odbioru odpadów z gminy Horyniec-Zdrój na 2025 r.        

Miejscowość: Krzywe, Puchacze, Podemszczyzna, Podemszczyzna Osiedle, Świdnica, Nowe Brusno, 

Polanka Horyniecka, Wólka Horyniecka 

PROSIMY O WYSTAWIANIE WORKÓW ORAZ POJEMNIKÓW PRZED POSESJĘ W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7:00  

UWAGA! ZABRANIA SIĘ WRZUCANIA ODZIEŻY I TEKSTYLI DO ODPADÓW ZMIESZANYCH 

 

 

 

 
Usługi Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Zdrojowa 28 
37-620 Horyniec-Zdrój 

tel. (16) 631 32 01 
tel. 731 101 515 

ODBIÓR ODPADÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH 

 

Rodzaj odpadu 

 

 

Styczeń 

 

Luty 

 

Marzec 

 

Kwiecień 

 

Maj 

 

Czerwiec 

 

Lipiec 

 

Sierpień 

 

Wrzesień 

 

Październik 

 

Listopad 

 

Grudzień 

 

ODPADY ZMIESZANE 

 

21 

 

18 

 

25 

 

22 

 

20 

 

24 

 

22 

 

19 

 

23 

 

21 

 

18 

 

16 

 

BIOODPADY 

 

21 

 

18 

 

25 

 

22 

 

20 

 

24 

 

22 

 

19 

 

23 

 

21 

 

18 

 

16 

POPIÓŁ 21 

 

18 25 22 20 24 22 19 23 21 18 16 

SZKŁO   

23 

 

20 

 

27 

 

24 

 

22 

 

26 

 

24 

 

21 

 

25 

 

23 

 

20 

 

18 PAPIER 

PLASTIK  

WIELKOGABARYTOWE, --- ---- ---- --- --- 13 --- --- --- --- ---- ---- 

ELEKTRYKA I 

ELEKTRONIKA 

--- --- --- --- --- 9 --- --- --- --- --- --- 

OPONY ---- ---- ---- ----- ----- 9 ------ ------ ------ ------- ------ -------- 



 

 

POJEMNIK LUB WOREK CZARNY – odpady których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych. 

ODPADY BIODEGRADOWALNE 

WOREK BRĄZOWY – odpady ulegające biodegradacji; 

Wrzucamy: trawę, liście, kwiaty, rośliny doniczkowe, odpadki warzywne i owocowe, resztki jedzenia, trociny i korę drzew. 

Nie wrzucamy: ziemi, kamieni, popiołu z węgla kamiennego, mięsa, kości, odchodów zwierząt. 

SZKŁO 

WOREK ZIELONY – szkło kolorowe i bezbarwne; 

Wrzucamy: butelki szklane po napojach, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach. 

Nie wrzucamy: ceramiki, zastawy stołowej, luster, porcelany, szyb samochodowych, szkła okiennego, żarówek i świetlówek. 

PAPIER 

WOREK NIEBIESKI – papier; 

Wrzucamy: gazety, czasopisma, ulotki, gazetki reklamowe, książki, zeszyty, tekturę i opakowania tekturowe. 

Nie wrzucamy: zabrudzonego i zatłuszczonego papieru, kartonów po mleku i napojach, tapet, worków po cemencie, wapnie i gipsie, artykułów higienicznych 

(wacików, podpasek, pieluch jednorazowych, chusteczek higienicznych). 

PLASTIK 

WOREK ŻÓŁTY – tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe; 

Wrzucamy: zgniecione i odkręcone butelki PET, butelki po chemii gospodarczej, plastikowe opakowania po kosmetykach, żywności, opakowania metalowe i 
aluminiowe, drobne metale, dezodoranty i inne kosmetyki w aerozolu, opakowania kartonowe (napoje, mleko), doniczki, wiaderka, worki, reklamówki. 
Nie wrzucamy: igieł, strzykawek, leków, styropianowych opakowań, styropianu, zabawek, sprzętu AGD, zużytych artykułów higienicznych, plastików 

pochodzenia samochodowego. 

 ELEKTRYKA I ELEKTRONIKA 

Sprzęt elektryczny i elektroniczny - powinien być kompletny. Demontaż sprzętu elektrycznego i elektronicznego bez zezwolenia grozi karą administracją od 

10.000 do 500.000 zł  (art. 91 pkt. 33A ustawy z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym Dz. U. z 2015r. poz. 1688). 

 ODPADY WIELKOGABARYTOWE 

Odpady wielkogabarytowe – meble, łóżka, sofy, stoły, krzesła, biurka, dywany, materace, wózki, rowery, duże zabawki, łóżeczka, wanienki, karnisze, kabiny 

prysznicowe, umywalki, drzwi i ramy okienne bez szyb, panele, rolety, wiaderka (bez zawartości), beczki, donice,itp. 

OPONY 

Opony samochodów osobowych - nie więcej niż 8 szt. na rok z każdego gospodarstwa domowego, bez felg, niepomalowane, niepocięte 

 

 

ODPADY ZMIESZANE 



 

ZMIANA HARMONOGRAMU ODBIORU ODPADÓW Z GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ NA 2025r 

Miejscowość:   SM- Osiedle oraz Wspólnota „Stokrotka’’ 

OTRZYMANY WCZEŚNIEJ HARMONOGRAM NA ROK 2025 NIE JEST AKTUALNY     

 

 

PROSIMY O WYSTAWIANIE WORKÓW ORAZ POJEMNIKÓW PRZED POSESJĘ W DNIU WYWOZU DO GODZINY 7:00 

UWAGA! ZABRANIA SIĘ WRZUCANIA ODZIEŻY I TEKSTYLI DO ODPADÓW ZMIESZANYCH 

 

 
Usługi Komunalne Sp. z o.o. 

ul. Zdrojowa 28 
37-620 Horyniec-Zdrój 

tel. (16) 631 32 01 
tel. 731 101 515 

ODBIÓR ODPADÓW W POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH 

 

Rodzaj odpadu 

 

 

Styczeń 

 

Luty 

 

Marzec 

 

Kwiecień 

 

Maj 

 

Czerwiec 

 

Lipiec 

 

Sierpień 

 

Wrzesień 

 

Październik 

 

Listopad 

 

Grudzień 

ODPADY ZMIESZANE 7 

21 

4 

18 

 

4 

25 

8 

22 

6 

20 

3 

24 

8 

22 

5 

19 

9 

23 

7 

21 

4 

18 

9 

16 

BIOODPADY 7 

21 

4 

18 

4 

25 

8 

22 

6 

20 

3 

24 

8 

22 

5 

19 

9 

23 

7 

21 

4 

18 

9 

16 

POPIÓŁ 7 

21 

4 

18 

4 

25 

8 

22 

6 

20 

3 

24 

8 

22 

5 

19 

9 

23 

7 

21 

4 

18 

9 

16 

SZKŁO  9 

23 

6 

20 

6 

27 

10 

24 

8 

22 

5 

26 

10 

24 

7 

21 

11 

25 

9 

23 

6 

20 

11 

18 PAPIER  

PLASTIK  

WIELKOGABARYTOWE, --- --- --- --- --- 11 --- --- --- --- --- --- 

ELEKTRYKA I ELEKTRONIKA --- --- --- --- --- 9 --- --- ---- --- --- --- 

 OPONY --- --- --- ---  9 --- --- --- --- --- --- 



 

 

POJEMNIK LUB WOREK CZARNY – odpady których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych. 

ODPADY BIODEGRADOWALNE 

WOREK BRĄZOWY – odpady ulegające biodegradacji; 

Wrzucamy: trawę, liście, kwiaty, rośliny doniczkowe, odpadki warzywne i owocowe, resztki jedzenia, trociny i korę drzew. 

Nie wrzucamy: ziemi, kamieni, popiołu z węgla kamiennego, mięsa, kości, odchodów zwierząt. 

SZKŁO 

WOREK ZIELONY – szkło kolorowe i bezbarwne; 

Wrzucamy: butelki szklane po napojach, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach. 

Nie wrzucamy: ceramiki, zastawy stołowej, luster, porcelany, szyb samochodowych, szkła okiennego, żarówek i świetlówek. 

PAPIER 

WOREK NIEBIESKI – papier; 

Wrzucamy: gazety, czasopisma, ulotki, gazetki reklamowe, książki, zeszyty, tekturę i opakowania tekturowe. 

Nie wrzucamy: zabrudzonego i zatłuszczonego papieru, kartonów po mleku i napojach, tapet, worków po cemencie, wapnie i gipsie, artykułów higienicznych 

(wacików, podpasek, pieluch jednorazowych, chusteczek higienicznych). 

PLASTIK 

WOREK ŻÓŁTY – tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe; 

Wrzucamy: zgniecione i odkręcone butelki PET, butelki po chemii gospodarczej, plastikowe opakowania po kosmetykach, żywności, opakowania metalowe i 
aluminiowe, drobne metale, dezodoranty i inne kosmetyki w aerozolu, opakowania kartonowe (napoje, mleko), doniczki, wiaderka, worki, reklamówki. 
Nie wrzucamy: igieł, strzykawek, leków, styropianowych opakowań, styropianu, zabawek, sprzętu AGD, zużytych artykułów higienicznych, plastików 

pochodzenia samochodowego. 

 ELEKTRYKA I ELEKTRONIKA 

Sprzęt elektryczny i elektroniczny - powinien być kompletny. Demontaż sprzętu elektrycznego i elektronicznego bez zezwolenia grozi karą administracją od 

10.000 do 500.000 zł  (art. 91 pkt. 33A ustawy z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym Dz. U. z 2015r. poz. 1688). 

ODPADY WIELKOGABARYTOWE 

Odpady wielkogabarytowe – meble, łóżka, sofy, stoły, krzesła, biurka, dywany, materace, wózki, rowery, duże zabawki, łóżeczka, wanienki, karnisze, kabiny 

prysznicowe, umywalki, drzwi i ramy okienne bez szyb, panele, rolety, wiaderka (bez zawartości), beczki, donice,itp. 

OPONY 

Opony samochodów osobowych - nie więcej niż 8 szt. na rok z każdego gospodarstwa domowego, bez felg, niepomalowane, niepocięte 

 

 

ODPADY ZMIESZANE 


